令和２年４月９日

保護者各位

諏訪市立中洲小学校長 小林みゆき

登校日と家庭訪問のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様にはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、臨時休業中の登校日と家庭訪問について下記の通り行います。ご理解ご協力をお

願いいたします。

記

１ 登校について

（１）登校日

２・５・６年生 ４月１６日（木）・４月２２日（水）

３・４年生 ４月１７日（金）・４月２３日（木）

（２）登校時刻 ８：２０（下校時刻は１０：３０）

（３）持ち物 ランドセル、筆記用具 健康チェックカード

その他 学年で指示されたもの

（４）その他 ・朝の検温と健康チェックをしてマスクをして登校し

てください。

・欠席の場合は必ず連絡してください。

２ 家庭訪問について

（１）実施学年 １年生のみ

（２）実施日

４月６日（月）に配布しました「家庭訪問のお知らせ」の期日で行います。

日程表は、明日担任より配布いたします。

諏訪市立中洲小学校

教 頭 内 藤 隆

電 話 ５２－１９３３

ＦＡＸ ５２－１９９５